

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5008/ยวส./67

ซื้ออินทรธนูเครื่องหมายศนาว่าโท และอื่นๆ จำนวน 16 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	I	1105010105	56101540	8455-35-376-0447	อินทรธนูเครื่องหมายศนาว่าโท	4	คู่	1,000	4,000.00
2	I	1105010105	56101540	8465-35-360-2564	กระบี่ นายทหาร-พันจ่า (พิเศษ)	2	เล่ม	7,300	14,600.00
3	I	1105010105	56101540	8465-35-376-0601	พู่กระบี่ สัญลักษณ์	2	พู่	1,785	3,570.00
4	I	1105010105	56101540	8455-35-375-9701	สายหิ้วแขวนกระบี่แถบทอง	2	สาย	680	1,360.00
5	I	1105010105	56101540	8455-35-375-8022	เข็มนาฬิกาขีปนาวุธ	4	อัน	580	2,320.00
6	I	1105010105	56101540	8455-35-360-2811	เหรียญประดับแพรแถบเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระบรมโอรสาธิราช ฯ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๕ รอบ ๒๕๖๕ ก.ค.๒๕๕๕	2	อัน	2,500	5,000.00
7	I	1105010105	56101540	8455-35-360-3389	เหรียญประดับแพรแถบ พระราชพิธีสถาปนาสมเด็จพระบรมโอรสาธิราช ปี 2515	2	อัน	5,400	10,800.00
8	I	1105010105	56101540	8455-35-360-3562	เหรียญประดับแพรแถบ พระราชพิธีบรมราชาภิเษก	2	อัน	2,500	5,000.00
9	I	1105010105	56101540	8455-35-360-3377	เหรียญประดับแพรแถบเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีสถาปนาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณพระบรมราชินี 4 พฤษภาคม 2562	2	อัน	2,500	5,000.00
10	I	1105010105	56101540	8455-35-360-3543	เข็มที่ระลึก พระราชพิธีเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา มวก.	2	อัน	360	720.00
11	I	1105010105	56101540	8455-35-360-3542	เข็มที่ระลึก ตราลักษณ์พระราชาพิธีบรมราชาภิเษก	2	อัน	460	920.00
12	I	1105010105	56101540	8405-35-360-2399	หมวกทรงหม้อตาลสีากี พร้อมเครื่องประกอบ (น.ท. - น.อ.)	2	ชุด	2,625	5,250.00
13	I	1105010105	56101540	8405-35-360-2402	หมวกทรงหม้อตาลสีขาว พร้อมเครื่องประกอบ (น.ท. - น.อ.)	2	ชุด	2,625	5,250.00
14	I	1105010105	56101540	6910-35-576-0512	ป้ายชื่อติดหน้าอก	4	อัน	190	760.00
15	I	1105010105	56101540	8455-35-360-3251	แพรแถบประกอบเครื่องแบบ	4	อัน	190	760.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5008/ยวส./67

ซื้ออินทรีนูเครื่องหมายศนาวาโท และอื่นๆ จำนวน 16 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	I	1105010105	56101540	8440-35-360-3250	ถุงมือสีขาวชนิดจัมข้อมือ	2	คู่	110	220.00
(หกหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	65,530.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.